
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Městská nemocnice Čáslav www.nemcaslav.cz
Sídlo: Jeníkovská 348, Čáslav PSČ 286 01
Korespondenční adresa: Čáslav, Jeníkovská 348, PSČ 286 01
IČO: 00873764
DIČ: CZ00873764
E-mailová adresa: info@nemcaslav.cz
Bankovní spojení:
jednající: MUDr. Ctibor Provazník, ředitel nemocnice

dále jen ,,Kupující" na jedné straně

a

Firma: medisap,s.r.o.

Sídlo: Na rovnosti 2244/5, Praha 3
Zapsaná v OR Městského soudu v Praze, sp.zn. 14601

IČO: 48029360
DIČ: CZ48029360
E-mailová adresa: medisap@medisap.cz
Bankovní spojení:
jednající: Ing. Milanem Šamánkem. Jednatelem

dále jen ,,Prodávající" na straně druhé,

www.medisap.cz
PSČ: 130 00

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzavírají
níže uvedeného data v souladu s ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
jako ,,občanský zákoník") smlouvu na základě zadávacího řízení s názvem: ,,Rozvoj a modernizace
Městské nemocnice Čáslav II." na veřejnou zakázku zadávanou v rámci projektu podpořeného z
IROP, investičního nástroje REACT-EU, reg. č. projektu: CZ,06.6,127/0.0/0.0/21121/0016328. Obě
smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy,
přiČemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE.

L
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něj
vlastnické právo k němu. Kupující se naproti tomu touto smlouvou zavazuje předmět koupě
převzít a zaplatit prodávajícímu za předmět koupě dohodnutou kupní cenu. Kupující se zavazuje
přijmout Předmět koupě do svého vlastnictví tak, jak tento stojí a leží.

1

l



Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka Vyhřívané resuscitační lůžko včetně
příslušenství, v rámci dílčí části č. 18 s názvem: Vyhřívané resuscitační lůžko včetně
příslušenství, signatura č. 80 (uvede účastník v souladu s di1čí částí ZŘ, do které podává svou
nabídku) zcela v souladu s technickou specifikací předmětu plnění tvořící přílohu č. 1 a č. 2.
Předmět koupě (také ,,přístroj, přístroje") bude nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti,
odpovídající svou konstrukcí a dalšími vlastnostmi současnému technickému vývoji.
2. Součástí dodávky je:

· doprava předmětu smlouvy do místa plnění vC. vybalení, likvidace odpadů a vC. pojištění
přepravy;

· kompletní instalace přístrojů a jejich zprovoznění vC. veškerého použitého materiálu
potřebného ke kompletní instalaci přístroje;

' · návod v čj, prohlášení o shodě, certifikace servisního střediska;

· prvotní zaškolení personálu Kupujícího k provádění instruktáže zdarma;
· záruční doba v délce trvání podle ČI. VI. odst. 2 této smlouvy (tzv. plná záruka) zahrnující

veškeré náhradní díly a servisní práce po dobu záruční doby;

· provádění veškerého servisu a oprav v záruční době,
· Prohlášení o shodě, certifikace ISO (tvořící nedílnou součást této smlouvy)

3. U předmětu smlouvy prodávající garantuje servisní podporu výrobce vC. náhradních dílů po dobu
deklarované životnosti přístroje, min. však po dobu 8 let od jeho předání kupujícímu.

4. prodávající dodá přístroje dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti za podmínek
vyplývajících z této smlouvy a příslušných právních předpisů a norem. Obě smluvní strany se
rovněž zavazují plnit podmínky dle příslušné Nabídky a Zadávací dokumentace.

5. Předmětem této smlouvy je také sjednání podmínek pro možné uzavření budoucí servisní
smlouvy na provádění servisních služeb po skončení záruční doby.

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět dle ČI. č I. smlouvy činí (na dvě desetinná místa bez
zaokrouhlení):
Cena bez DPH 1.456.000,- KČ
Sazba DPH 21%
DPH 305.760,- Kč
Cena včetně DPH 1.761.760,- KČ

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet na základě vystavené
faktury se splatnostní min. 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura bude vystavena prodávajícím po podpisu předávacího protokolu za dodávku předmětu
plnění. Součástí faktury musí být dodací list potvrzený oprávněnou osobou kupujícího podle čí.
VII. odst. 1 této smlouvy, jinak faktura nebude proplacena.

III.
Vyhrazené změny závazku ve vztahu k předmětu koupě

1. Kupující jako zadavatel si v ZADÁVACÍ DOKUMNETACI vyhradil následující změny závazku ze
smlouvy, které mohou smluvní strany provést, aniž by vznikla nutnost provedení nového
zadávacího řízení nebo povinnost postupu podle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

2. Omezení předmětu koupě
2.1. Kupující žádá na realizaci předmětu koupě prostředky z IROP, investičního nástroje REACT-

2



EU, reg. č. projektu: CZ.06,6,127/0.0/0.0/21_121/0016328. Vlastní zdroje kupujícího {nad rámec
poskytnuté dotace) jsou velmi omezené.
2.2. V případě, Že prodávající v Nabídce předložil kupní cenu, která překračuje předpokládanou
hodnotu pořizovacích nákladů stanovenou v Zadávací dokumentaci a kupující nebude mít
dostatek finančních prostředků na její úhradu (z dotace nebo i z omezených vlastních zdrojů),
může kupující omezit předmět koupě dodatkem k této smlouvě, který bude uzavřen současně
s touto smlouvou, avšak do maximální výše 35 %.
2.3, Vyhrazenou změnu podle bodu 2.2) může kupující využít i v případě, že kupní cenu podle této
smlouvy bude kupující hradit výhradně z vlastních zdrojů, budou-li nedostatečné na její úhradu,
avšak do maximální výše so %.

3. Dodání technicky vyššího typu přístroje
3.1. Vyhrazená změna se týká druhu pořizované dodávky přístroje a spočívá v dodání ,,technicky
vyššího" typu přístroje oproti přístroji, který byl nabídnut v rámci Nabídky, za splnění
následujících podmínek:
a) přístroj nabízený prodávajícím v Nabídce se již nevyrábí nebo je technicky zastaralý, případně

je možné dodat přístroj, který má lepší technické parametry;
b) prodávající nemohl technicky vyšší přístroj zahrnout do Nabídky, neboť k účelu, k němuž má

daný přístroj sloužit plně vyhovoval přístroj nabízený v Nabídce, nebo technicky vyšší přístroj,
nebyl v době podání Nabídky na trhu dostupný;

C) změna přístroje nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky;
d) cena technicky vyššího přístroje bude

. · bud' shodná s cenou přístroje, který prodávající nabídl v Nabídce,
· nebo se zvýší max. o 2 %, oproti ceně Nabídky, pokud na trhu není možné technicky vyšší

přístroj pořídit za cenu uvedenou v Nabídce;
e) technicky vyšší přístroj musí mít minimálně shodné nebo prokazatelně lepší technické

parametry než přístroj nabízený v Nabídce;
g změna přístroje musí být vždy projednána s kupujícím a kupujícím musí být schválena;

prodávající nemůže vymáhat na kupujícím účelově změnu přístroje, pokud s jeho záměnou
kupující nevysloví souhlas.

4. Dodatečné plnění:
4,1. Vyhrazená změna se týká rozšíření rozsahu dodávek spočívající v dodání:

· vyššího počtu kusů dodaných přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství dle
technické specifikace (Příloha Č. l)

· dalšího příslušenství kompatibilního k dodaným přístrojům
za splnění následujících podmínek:

a) kupující nemohl vyšší počet ks přístrojů nebo jejich částí nebo jejich příslušenství nebo dalšího
příslušenství k nim zahrnout do původní veřejné zakázky z důvodů nedostatku finančních
prostředků, které měl v době zadání veřejné zakázky k dispozici; pokud se mu však v průběhu
realizace veřejné zakázky podaří další finanční prostředky získat, může zrealizovat větší rozsah
dodávek přístrojů;

b) přístroj nebo jeho část nebo jeho příslušenství musí být prodávajícím dodán minimálně ve
shodné kvalitě a ceně jako přístroj nebo jeho část nebo jeho příslušenství sjednaný v této
smlouvě, další příslušenství k dodanému přístroji musí být s dodaným přístrojem podle této
smlouvy kompatibilní;

c) cena za rozšíření dodávek nesmí překročit 30 % smluvní ceny sjednané v této smlouvě;
d) změna závazku musí být sjednána dodatkem k této smlouvě;
e) změna závazku nesmí měnit celkovou povahu původní veřejné zakázky;
f) kupující může uplatnit tuto vyhrazenou změnu do 36 měsíců od účinnosti této smlouvy.

3



IV.
Dodání předmětu kupní smlouvy

1. Prodávající se zavazuje mít předmět koupě k dispozici nejpozději do 90 dnů od podpisu kupní
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude následně dodán nejpozději do 14
kalendářních dnů od doručení výzvy k zahájení plnění, nejpozději však do 15. 12. 2023.

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího.
3. Pro případ, že Prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu koupě, sjednávají si smluvní

strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den
prodlení, která je splatná na výzvu Kupujícího.

4. Pro případ, že Prodávající nedodá předmět koupě ani do nejzazšího termínu dne 15. 12. 2023, a
poskytovatel dotace na základě této skutečnosti navrhne krácení z uznané dotace, uhradí
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50% přiznané dotace na předmět koupě. Úhradou smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na
jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. O dodání předmětu plnění, včetně instalace, uvedení do provozu, prověření jeho bezchybné
funkčnosti a jeho předvedení v provozu kupujícího, předání manuálů pro provoz a veškeré další
dokumentace vztahující se k přístrojům kupujícímu, sepíší smluvní strany předávací protokol,
který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za kupujícího podepisuje
předávací protokol pověřený zaměstnanec uvedený v ČI. VII. odst. 1 této smlouvy. Pokud budou
přístroje dodávány po Částech, sepíší smluvní strany předávací protokol na každou dodanou část.
V takovém případě se řádným a úplným splněním dodávky rozumí podpis protokolu na poslední
část dodávky.

6. V souvislosti s instalací a uvedením přístrojů do provozu je prodávající povinen provést zaškolení
obsluhy přístrojů a učinit o něm oficiální písemný zápis, který musí být potvrzen příslušným
pracovníkem kupujícího. Písemný zápis musí obsahovat potvrzení o oprávněnosti vyškolených
zaměstnanců kupujícího školit, co do obsluhy přístrojů další zaměstnance kupujícího, popřípadě
se Prodávající zavazuje po dobu záruční doby na výzvu Kupujícího proškolit zdarma zaměstnance
kupujícího.

7. Prodávající je povinen písemně uvědomit o datu dodávky přístrojů pověřeného zaměstnance
kupujícího uvedeného v ČI. VII. odst. 1 této smlouvy vždy alespoň 3 pracovní dny před jejím
uskutečněním.

8. Kupující je oprávněn nepřevzít přístroj, pokud prodávající přístroj nedodá řádně a včas, zejména
pokud prodávající nedodá přístroj v dohodnuté konfiguraci a kvalitě, přístroj bude poškozený
nebo rozbitý, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci k přístroji nebo neprovede činnosti
podmiňující uvedení přístroje do provozu a nezajistí jeho řádnou funkČnost.

V.
Práva z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které přistroj má v době jeho předání a za vady zjištěné po celou
dobu záruční doby.

2. Reklamaci zjevných vad přístroje kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí,
nejpozději do tří pracovních dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí.

3. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

VI,
Záruční servis

1. Prodávající zaručuje, že po dobu záruční lhůty bude mít přístroj vlastnosti stanovené touto
smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.

4



2. Záruční doba činí 24 měsíců (vyplní dodavatel dle své nabídky. min. 24 měsíců) a počíná běžet
okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu.

3. Během trvání záruční lhůty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu plnou záruku na
dodané přístroje, tj. bezplatné opravy vC. pravidelných kontrol dle legislativy a bezplatné
provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů (bezpečnostně technické
kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky apod.) v místě plnění. Během trvání
záručľlí doby není prodávající oprávněn účtovat kupujícímu náklady na práce servisního technika,
náklady na jeho dopravu, náklady na náhradní díly, ani jakékoliv jiné náklady související se
servisem přístroje.

4. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu na odstranění vady přístroje zjištěné
v záruční době do 48 hodin od oznámení vady (reklamace) kupujícím.

5. Reklamace bude kupujícím uplatněna telefonicky na níže uvedené číslo a potvrzena elektronickou
formou prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové zprávy na níže uvedenou adresu, a to
v přiměřené lhůtě po zjištění vady kupujícím.

6. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 4 pracovních dnů od oznámení
vady. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění
vady ze strany prodávajícího splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta, která může být
maximálně 2 týdny, prodávající je však povinen ve lhůtě 48 hodin od oznámení vady předložit
kupujícímu návrh na řešení a sjednat s kupujícím termín pro odstranění reklamované vady.

7. V případě, že nedojde k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být
odstraněna do 4 pracovních dnů ode dne jejího oznámení (reklamace) kupujícím.

8. V případě, Že bude doba opravy delší jak 1 týden, je dodavatel povinen na vyžádání zadavatele
bezplatně zapůjčit náhradní přístroj.

9. Ukáže-li se, že vada přístroje je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez
zbytečného odkladu bezplatně náhradní přístroj stejné kvality a parametrů, které byly sjednány
pro předmět koupě dle této smlouvy, a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

10. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel. č.: 225 001 526 a nebo e-mailové
adrese: servis@medisap.cz, nebo datovou schránkou: inbk2f.

11, V případě, že prodávající je v prodlení s odstraněním vad, je povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody, která vznikla v příčinné souvislosti s
důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

VII.
Ostatní ujednání

1. Kupující pověřil jednáním ve věcech smluvních:

2. Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:
a.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l
l

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněľlím v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy a Smluvní strany se
zavazují nahradit takovéto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, jež bude nejlépe
odpovídat záměru zamýšlenému touto smlouvou

5



3. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. její text si oba účastníci
smlouvy přeČetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace přístrojů požadovaná Kupujícím
Příloha č. 2 - Specifikace dodávaných přístrojů (technický list předmětu plnění)

V Čáslavi V Praze

Ctibor Digitallysigned by
Ctibor Provazník

Provazn Ik p""2023.04.04
08:48:48 +02'00'

Městská nemocnice Čáslav
MUDr. Ctibor Provazník
ředitel nemocnice

ING. Milan Digitálně podepsalING. Milan Šamánek
" " Datum: 2023.04.06šamanek ,6,10:13 +02'00'

medisap,s.r.o.
Ing. Milan Šamánek
jednatel

6



V'medisap !_
Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Specifikace přístroju požadovaná kupujícím

TABULKA SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
na veřejnou zakáZku mdlého rozsahu s názvem:

,,Rozvoj a mode17?izace Městské nemocnice Čáslav (REACTEU 98) lir
Část 19 - Vyhříimié resuscitaČni"lůžko vČetně přísluŠeustvř'

Zadavatel určuje účastníkům speciáhú tedinické poduíňky pn předmět veřejné zakázWf
Zadavatel tedjnickými pcdmínkami vyTnezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění
které muň splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů Účastník v techMckých
podmínkách uvede, zda jím nabízené pluěni splňuje požadavky uvedené ve sloupcích'ták,
že ve sloupci .,,splňuje", vybere' hodící se variantu, ,,Ano" v případě, Že nabízené plnění
sphiuje tento požadavek a .Ne" v případě, že nabízené plněljí tento požadavek nesplňuje.
V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou ,,Ne" bude vyloučen
z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodamtel uvede Ano" a při posouzení nábídek bude
zjištěno. že nabízené zboží tjentD požadavek nesplňuje. může být vyloučen z důvodu jeho
nesplněni a porušeľlí zadávacích podmíneL V případě, že účastník nevyplní ani vaňantu Ano"
ani variantu wNé" může být vyloučen pro nesplněni zadávacích podmínek (neplatí u hodnoticích
kňtéňj). Do sloupce .Účastník nabízí" pak uvede kookrétni hodnotu parametru (ve
stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jíní
nabízeuého plnění ve vztahn k požadavku. V případě, Že uChazeč nevyplní sloupec .Účastník
nabízí" a ve skupči ,,Splňuje" zaškrtne variantu ,Ano" má se za to, Že účastnůcem imbhené plněiú
pRsně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci ;Zadánř. Dodavatel vyplní
technické podnuhky dle instrukcí v nich uvedených včettjě druhu a' typu zboží Vyplněni těchto
dnLhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy. to znamenZ že'
dodavatel bude povinen dodat přesně to phěnL ke kterému 3é zavázd v nabídce.
u číselných (kvantiňkovatelných) technických parametrů zadavatel povoluje toleranci "J- 10 %
od uvedených technických údajŮ, a to u parametrů neoznačenýä u požadované hodnoty jako
mimnlální nebo rnaximálni. V případě využití tolerance dodavatel na výzvu zadavatele musí
prokázat, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný medicínský účel. TeChnické parametry
označené slovem ,,minimálnř nebo jnaximáns". nebo zkratkou .aiĺil" nebo .mm", musí týt
dodrženy bez niožnosti uplatnit toleranci.

Zadavatel požaduje dodání ,2_ký,sů. nových vyhřívaných resuscitačních lůžek včetně
přislušensWi viz, niže uvedená technická speciňkace,

TeChnická speciRkace předmětu dodávky

ge Giraue warmer, monitor B105M, GirajŤQ'", Blue Spot PT
Obchodm' nabhenébo plnění:

Lire"

Zadání parametru Zadavatel požaduje Sµlňuje ÚČastník nabúá

1. Vyhřívané tůZkD ppo novorozence
vč regulace teploty, s moZností
regiilacei podle teploty kůŽe, ANO ANO
možnŮ5tměřem eenträni a peňfemi
tepĹoty

2. ÉkkndEy stavitelná výška ano ano
podv'ozhb mechanické naklápěni

l
j

l



'Ymedisap 1_
lůŽka na obě =aWkon=lovaIlé
inmgrovanou vodováhau na obou
·tranách µřiš'me

3. Radiační výhkv ložné p1Qchy z hora-
výhřevrié zařäerú inte~ane do
k==kce}ůzka^ aby
nedQcházeb komezováíí ANO ANO
Qš&řujícůlo. personäu (není vhodný
otočrý Či jinakmarúpulovatelný
radiant)

4. Qsvědeníp1oŠné ibodové
intepwané ve vyhřívaném lůŽkll ANO ANO
včemě cdádácíchkndHků na
panehLvyhhvamho lůžka

5, F+terapie se Ďjem eneirgie z ANO ANO
vyhřívanéhD lůŽka

6. LED diod- modré světlo ANO ano

7. Pobhováuína husůn krku ANO ANO

8. HmQtnost 4kg ANO 4kg

g. Časovač zobrazený na displeji lůžka ANO ANO

10. Dva samostamé odkládací Šuplíky ANO ANO
orňracíz obmi mm, zaruykateln.é

11, rntegrclvaxlý SpO2 modul s rozsahem
měřeni min 30 - 100 % včetně ANO ANO 30-100%
pkty=ografícké křivky

12. Tepové Erekveme a trendů pro ANO ANO
mQŽno5t zpěuzé hmrgly

13. AkLlsti&á a optická signálizaoe
alarmů ("M " vy'"kýp"cienUý ano ano
álarm zvukově ihummě rozliŠitelné

14. Bezd0t¥kgvé utišení alarmů pro ANO ANO
eleuúnaci přenosu idebe

15. Snadré ~k1ĺ (všeChny boČnice
uživatelsky odu=e!né) a ano ano
jednoduchá obsluha

16. hlľjegrovaná váha, me=k)gidq?
avěřRelní vČetně =ndů hmatnosti ANO ANO
novoro2enoe

17. Otočná matrace «očným
mechanismem pro 5mdnější ANO ANO
polohování novorozence při
ošátřuvatelských výkmeä

18. MonitxxDvaá modu1/ monitor
žřvomídi. huikrí: ANO ANO

a barevná obrazovka min
iq", uayceno k lůžku ANO ANO 10,1"
otočným držákem s
bezpeagsmí pojisťkcm



V'medisap 1_
b. zdmj energie z vyhň'vaného ANO ANO

r V

c. výdrž ahunďátom 3h při
monřto.raci EKG, SPO2, ANO ANO 4,5 h
N1BP,RR

d SpO2 teChnologie a ANO ANO
algorÍmlus Masimo

e, měřeníNIBP
dvoďuminavou hadicí
šetmější kUäni ANO ANO
I1ovorozeľlce

f; respirace rozsah Min 4- 180 ANO 4-180
dechů/miľL

g. EKG - zobrazeni EKG )avky Mim rozsah srdečm'
vČetně zobrazenítepové fhekvence 20 - 300 ANO 20-300
fŕekvence puů/miu

19. Kbmpkmíspotkbnímateňa ANO ano

"ŕ Uvedené odkazy na .obchoduí názvy jsou použity pro přiblíženi požadovaného
s al]daldu. jelikož zadavatel není schopeu stanovit. technické podíníuky dostatečně
přesuě nebo smzuuútelU a zadavatel u každého jednotlivého odkazu připouští možnost
nabídriout rovuocenné řešení,

3



V'medisap !_
Příloha Č. 2 Kupní smlouvy

Speciňimce dodávaných přístrojů

Giraffe" \Narmers
Vyhřívaná lůžka

j'. "" " ' 'r^'lmjt pFimc pn} f
á ' ' , ' F, t' r' l i '

tcši Kc;mpk'xnl tc" htn
·, l' 1"·;t ÍL " . ,. ' I :· ·: l .l

· ' .,( t 'r l it" í J , l,, ' I L ,"l, . .," ', ..n . l
. .

Pf duět., U{eh\"uje ľ'm fét' Q
"°:' L.'0' '. "(jl-- 'r, :'l:'"mlf ,,',1 |p'-"| ;'1·' ",hli

akc'
ÚríÝ bd'µ'mý kunľmtn; p,índ VŠ'?('hr,d

RcEÝetma data fj paaenľovl ítepbt u. iepow»
ftekverir'. SPO2. hmQtnc}st) a s?mcwigiméi
hěMý těnm hodnQ|ám.

Warmer urmZňuje pcjrlačen|
,:M"ňv 1Cl f á:e ŤakZc

.u h'"'q ["mi ieriG 1>",° ·.',1,,;

o:·Ěmw'h pa:"t'"tŮ
: ,"' '"· ' . .L."t ľ ,i ňh-t ĺ_' t-'t'C ,'í

!'1 f l r "rl:_'rn ' ¶" pfím.a "';'t

monb:{,):ti

"f ve Natú :)i[-'.yi'UL. "

tec'etné ď

,
l', ' 'Ry 0,. r' i·j| t")"

'.ýhhván' Cnĺ' d 1·-!

aj|c)l y( U|p' n'noZst',"
pk> péct a vYk: m rů7n\,'; h mx

W "

q ml
m '

' Q?
( { (0 Ó

Dj i:é In't"gřovä! nad3:.md,,f LJl tě
ňľj'; íl '.bs.ah' jji·. l 'tí , - V .

směsovM ·. 3"Ĺ1 h· , 2\ l vŮL u manom·"·trc

' m ¶ l
GE Healthcare



Vmedi$ap|
Giraffe" Warmers
TechnlM data

,'Tm
.nr

m
J

'am.tc Íl ä

Yňka WAldhv B i(i79 ·.
k

mk..m íú.ľp l Gf

Mkc>ct V'®' Nu' SN' '5 ·

A

modul

.. . :
I , k

mm h'

.' C'.'
, l I ·

P,,

SNR
T

m"sar. 'neřem
:·fkj2 3>tocuň
Pt

W '? .'
hk. v

mMem pc- id u
Kcwah mé¢c:nľ 3CYjg Bk'j

OvMáni
L l I

zmivw mód

'm

imagination at work



V7)edisaRL_

B105M/B125M/B155M
Pacientské monitory
Úžasný výkon

0 "

""" "a
" P q , jE " h

·- . ' b
" QA : "

'- ' ' IB :

bO' W
X5 " '" m " "

&' AG'
PacienEké memory B1QSWBL25M/B155M lze pcxižit v khrmkem pfu5iřédi
Míč všemi cméienimi nemocrtme Lze je' stupňovitě razškóvat
lmwtNni ovládárí' pomoci ~CNého je dostupné ve vetikost«h
10, 12 rebo :S palcŮ.

Rozšířené možnosti
Série mQnjtčn bix5m nůZe týt racmájN pauZitá na nŮzných
stupních pěče, kde se využije to neýepä":
· EK-Pro vi4 ekg Csvodwa simkánN analýzy arýwái
· D1NAMAP" SuperSTAT neínvazím rrěřmi knevníhQ Uku

· Volba techMogie SpCh GE TruSgnd", hkskno SET
Retx) Nel'co"" OxiMax

· GE EtCO, N'ěřeň Mesueam. a7egetické plyny a
smečf1i výďéf

· Emapy" 'i"mR«Mni měřeni Mubky väkxni

· NMT moato«NáN relaxace paclem

lntuitivní ovládání bez vlivu na zobrazení.
· 12 křNek pto sifrURám zďxazeNvšech křwek

· jlled ú) Beď komurůkaEže a automaucké zotxazeni stavu
awmu (AVQA) yzdäeTyých morůtdi

· ÚČeWvá Hengsitdngst monřtacu s pacierňem z jedmho ÚZka
naiině ÚŽko a cdděieM v SĹb CARESCAPE Necwork

· lnSite"" PWkma Yzaeneno sewisu pro cK$"ATanérů yad
· NároCmí sH«Naci systém EWS (l\kNirjka) včasnéM zásahu

Požadavek doby Bezpečnost IT.
· pMe nám'u smérMc FDA kybemetické bezpečnosú v mechciné

· p%Qm" moFÍt~ lze do sirě GE CARESCAPE'" · EKG fifw zkpšuie signál v rušivém
· = je ffexib'hta v pi'enositelnosů modulŮ a Vysoká kapacta bareňe. >4 mamý'

Se ;e , ' mcMoy řady CARESCAPE

<hq P·~N =^ Z 6l

gehealthcare.com

· Testovám dle 4. výdáň ncmmy EhfC
· OddnostvŮä v'tXlě standardu lP22

' pocbw pro EXG.
cµ¥w ÁŠT'NA SAj= á~ 70%



Vmedisapi_
Technická specifikace

Display
Velikost B155M: 1.5.6 in (diagonálně)

B125M: 12.1 in (diagonäně)
B105M: 10.1 in (diagonálně)

RozliŠení BL55M: 1366X768 (HD)
Bž25M l B105M: 128Ox800 QNXGA)

Poča křivek AŽ 12 křivek

Rozložení cjEMe a barvy UZivate}sky nastav'ltelný

Ovládám" Kapacitrí ~cyváobmzcNka a
otočný ovládač Trim Kjnobw

Parametry a moduly
P;Ĺrametnf ModuN"'
EK(3

Resp
SpO , lntegrc'vaný modul

NIBP vUjnkh ňínkcŕ a hemod.

Temp
2 kanay fnvBP

5idesweam CO , , E-mirúC '
,W T, , , , , , ,,

Entropy ! E-EnUopy

_.Sýesweam CQQ a N ,O l E-sCO
Sidestream CQ CX, anestet. a NžO l E-sCAiO, N-CAiO

Cardiac Output + 1kariá! lnvlBP E.-COP 5

NeUromljsculární přenos E-NMT

EKG
Dos'tupné svody 3-svcdý: l, íl, lil

5-svcxiů: l, ti, Hl, avR,
aVL, aVF a V
10-svodŮ.: L [É, IH, aVR,
aVL, aVF, VI, V2, V3, V4, V5 a V6

Posuv 12.5, 25 nebo 50 mm/s
Zvětšeni 0..5x', lx, 2x a4x
Přesnost srdečního rýmu 20 až 3äj bpm, ±5% nebo ±5 bpm,

Co je větší

Ventňkulámí alamy

Atňájni akrsTN

PVC Alam

ST analýza
ČÍselný rozsah

Přesnost

Číselné Fozjišení

VT>2, R cín T, V Brady,
Bigemůny, Accekrmd Ventňcudar,
Trjgemir!y, Mulúfocaj PVCS
a Fib, chybějící stah, nepcavidelný,
SVTachy
Časté PVC, Časté SVCS

-g až +9 mm (-0.9 až +0.9 mV)
±0.2 iTlďň nebo ±109'6, co je větší
v daném nozsahu -B až 8 mm

0.1 mm (0.01 mV)

impedanČni respirace
Rozsah Dospě!ý'/dítě: 4 až 120 decŇl

min
Neonatální: 4 aŽ 180 decŕŮ/min

Přesnost ±5% nebo ±5 dechŮ/min, co je
větší

Zvětšení 0.1 až 5 cm/Otm

SpO,
TruSgnal spo,
Měň"cí rozsah
Pulsní oximetrie
PiEsM frekvence
PI (Perfúzú Index)
Phsnom měření

Saturace

Šiře pásma

EKG filtr Monitor: 0.5 až 40 Hz
ST: 0.05 až 40 Hz
BagnosticY 0.05 to 145 Hz
Mínrý: 0.5-20 Hz
Rozsah napětí: 2 až 700 mV
Šiře pulzu: 0.5 až 2 ms

Asystolie, V Fibl V Tach, V Tací,

Brady, Tacm

Pulse Rate

NelKor OxiMax
Měň"ci ruzsah
Pulsrú oximeuie
Puls M frekvence
pň?snog m&en/
ŠähKä£2

Detekce Pacernakem

Alarmy arythmii
Létáni darmy

HR alarmy

PiAsní frekvence

laZ 100'96
30 aŽ 250 .kpm
Oaž 32

Bez pohybu~paý/dítě
prstový senzoc 70 až 100% ±3Ó
Bez pKjmbu - necmaájní:
70 až 10096 ±3%
S pohybem~pětý/dí[ě/
mnaíäM: 70 až IQO96 ±3%
Nízká pemze^spělý/dítě:
70 až' !QO96 ±3% (<70% nespec.)
Bez pombu: l? bpm
(Dospěľý/ dítěl neonatäni)

1aŽ 10096
20 .až 250 bpm

[x)spě!ý: 70 až 100% ±2%
Neonatálni: 70 až 100% ±3%
Nizká pedúze: 70 aŽ 100% ±296
<70% nespeciňkwáno
±3 bpm

' Pro viců hkrmzct na
' CQ %"cri pomoci mcdAu EmisiC jo pqlgn

s kncmmi nC 5kg.
" EEMopy tnoád bymabýtpGu±'i vu pacímů 2 kt
' E-COP nxí zamý9m proatáH paamj'-

Software VSP 3A



'Ymedisap 1_
Masimo SET
Rozsah měření
Pulsní oximeuie
Pulsní fřekvence
Riésnast Lněň%N"

Saturace

1 až 1(XM
25 až 240 bpm

Bez pohm -dospě|ý/'dítě:
70 až 100% ±2%
Bez pc)mtxřneo'1aújnÍ:
70 až 1(X)% ±3%
Bez pormdospě|ý/"dÍŤě/
neonatänI: 70 až10096 ±396
Nízká perfuze: 70 až 1D0% ±2%
("70% nespecifikDváno)
Bez pol7ytxE ±3 bpm
S µMybem: ±5 b4pm
Ano
Ano

9nvazívni krevní tlak
z intmovaného měřeni hemodýnanůky
Rozsah měkni -40 až 320 mmHg

(-5.3 až 42.7 kPa)
Přesnost měřeni ,±4% nebo ±2 mmHg,

co je větší
Frekvenční odezva 4 aŽ 22 Hz

Cřtlivast přévodnIku 5µVN/mmHg
Pulsní frekvence (PR) '30 aŽ 25.0

Pulsní frekver:ce

PI (Perfuzní index)
APOD (detekce' Acktpúve
Rrobe Off)

NIBP
Met®a měřeni
ReŽ imy měření

Automatické cykly

Z modulu &COP
Rozsah měření

Piésmst měření

Frekvenční odezva
Cřtlivost převodníku
PtASM hekvence (PR)

osaomemcké suupňovité odpouštěmvýputy

Manuálrí, Automatické (užNat'el ="n= 'yst
URČÍ ir1teTyä cykki), a STAT
Uživael, 1, 2, 3, 4, 5, iq 15. 20, PPV (Vaňače pulsnÍho
30 min, l hod, 1.5 hod, a 2 hod tlaku)

NFBP Měřící mmah
systolický Dospě!ýn)ítě: 30 až 290 mmHg

NeonatálN: 30 až 140 mmHg
map Dospě!ý1Dítě: 20 to 260 mmHg

Neonaáirí: 20 to 125 mmHg
Uaswiický Ex)spělý/Dítě: 10 to 220 mmHg

Neonaújnň: 10 to 110 mmHg

-30 až 320 mmHg
(4.0 až 42.7 kPa)
±4% nebo ±4 mnF!g,
co je větší
4 až 22 Hz

5µvNmnmH?
30 až 250

.SBPmax - SBPMn
Qcáe je se3p systolický 'krevní'
tlak)
(PPmax — ppmin'ýj(ppmx +
PPminý2) x 100 (kde je pp pulsní
tlak)

KlínEcká pře:most
Střední odchylka
Standardní «jchy1ka
Norma

'±5 mmHg
£ 8 mrnHg
ANSVAAMI lSO81060-2 a
IEC 80601-2-30

Be~nostrí'i charaktDtřka
výchozí inicíalizaČM Dospěg/Ditě" 135 ±15 mmHg
tlak Neonatání: IDO ±15 mmHg
Maxknální cbba $xo Dospělý/Dkě: 2
Změřeni tlaku NeonatákL 85 s
Monitoc vysokéhQ dáku Dospělý/Dítě: 3(x) ±6 aŽ 330 mmHg

Neonatäm': 150 ±3 až 165 mmHg

Pu'Lsni frekvence z NIBP
Rozsah měření 30 bpm až 250 bpm
Přesnost ±5% nebo ±5 bpm

(cq je větší}

Teplota
Čiselné zobmzeri TI, T2, Tbkxxi

Z integrovaného měření hemodýnamiky (TI, T2)
Rozsah měkni 10 až 45"C (50 to 113'F)
Přesr'ost měření ±0.1"C bez Čáda

±0.2 'C s čidlem od 25až 45 °C.
±Q3 'C s čidem 10 až 25 "C
(neobsahuje 25 "C)

Rozjišení 0.1"C

Z modulu E-COP (Tepl. krve)
Rozsah měřeni 17.5 až 43'C (63.5 až 109.4"E)
Přesnow měření ,±Q5°C (17.5'C až 30.9'C)

±QGC (31"C až 43.0'C)
Rozlišeni Q1"C

Datová architektura
Fýzická datová síť WW 1(X)OBase T Relwork

Wireless Wi-Fi IEEE 802..11a/h/g/n, fast
roaming

Softwam vmien VSP 3.0



V'medisap,j_
Síťové služby
výsilání dat HL7

CARESCAPE (Uniý)

vzdäený seMs

Přímé napgenÍ na EMR nébo na
Systém 3.stlam yo číselr,é ĽrerNty
Konekúvita.k ClS l HtS Nes
CARESCAPE Gateway server
Jiné síťové aplikace
Vzdálená diagnostika pň'suoje
Pomocí sermj lnSitem RSVP

CARESCAPE (Unity) síťové aplikace
Náhkd Bed to Bed *
Zobrazená cLaaa

VzdáSené ÚZka

l\rkmitmování

6 pamneuŮ' kíMg' ačísdné
hodnoty, jeden vzdäený alarm,
ä vzdäená inkímace ÚZka
Akírmy monKDru až pro 40 ůžď
Náhled jednoho ze 1023 jŮžek

avoa (Auto View afam1ujiciho vMáKného 1ŮŽka)"
Zpráva o alarmu Oddělení, název ůžk4 akumové,
informace KiáŠeni více neŽ l alarm.. ÚZka

Konňgurovmeiné Zprávy, ÁjtD View, Aliio View
upozuněnI vždy

Roving
Funkčnosr

i/o připojeni
StaMatdni kohektDry
Ethermt pm l WfFf

Přeno4tehost mži M&eními a
mezi ůžky. Přidání nového cňděfení
A ÚZka Volba tjskámy

USB 2.0 Port

Pcxipora HL7 a CARESCAPE
Unity N/W
StaŽení seMníck logŮ
NassavenÍ l Export
Export číselných wendŮ
Énstaace sofŤware, ňrmware a
emamřáu
Pcdpora druhého kfonu
BI55M: 1366 X 768
B125M/B105M: 1280 X 800 Näů

Export trend data alp a alarmy do
iCcMect pouze piěs prot&ot DR11

Datová sít a bemečnost dat
WFFi cenifikát CE. FCC

Wi-Fi heslo Podpora WPA-Pemond; WPA2-
Personaj; WPA- Enterprise; WPA2-
Emerprise

WIN šifrování dat Podpora VVPAJWPA2 s TKIP a
AES CCMP

lan /wlan připcýeM Podpora 1EEE 802.1X p(jr[-based
Netmrk Access Control (NAQ

usb výměna sodxň Všechny USB funkce j5oú chráněny
heslem
ŠifrovaAý export čÍsdných VendŮ
Uživatelského nas$.avení, a servisnÍch
iogů do USB

Upevnění monitoní
Držák kompaúbhí s GCX standarôem
tntegrcwaný úchyt pno přenášeN

Místní termálni tiskárna
Metoda Termärj bcôová
V~ovné rozlišenÍ 24 bodŮ/mm (600 dpi)'
Svislé mäišeni 8 boCů/rnm (200 dpi)
Kňvky VHitekiě l, 2, mbo 3 kŤŇky
Tisk čÍsdných trená HR, Pleth, NIBP, 1BP1, 1ElP2. Tí, T2,

EUF1CQ, RR, Fáeith, C.O., C.I., REF,
.SPV, PPV, IBP4, Tblood, RE. SE, BSR,
NMT Count, g Uq M, BAĹ MAC

Šíře papiru 50 mm, šIře tisku 48 mm

Rychjo5r posuvu 5, 10, 12.5 a 25mm/s, nastavitelné
užWatdem

Vzdáierá tiskárna Podporuje jak Laserovou a temo
tiskárnu (µ"es CARESCAPE Centra)

Station)

HDM1 Pen

rs232 sériový poíň

Modulový box (integrovaný)
Slot pro jeden lmKjdu[

b1x5-f2 modulový box (altemativa)
Non4tandardni konektory Dodatečný druhý mKxjůkjvý Wx
Volání sesuy pňmenj" k' mmocNČni"mu syscému AŽ pro 2 mod(jly

Pro volánň sesuý

Synchronizace Deňb
PňpQjenŕ záznamníku

B1X5-F2 box

výstup pro 9/nchronizaa DeňbňHa
Oddäená Xrmdrú Uskáma BlX5-
REC Recorder
přípojka pro dmhý modulový box

' K~hirí 5 mcňw:cm 3£55řd /2L25(kA'?) sw \lSP3.0 moŇU3

Software verskm VSP 3.0



'Ymedisapj_
výkonové charakteristiky ews (Early Warning Score)

ProEokd Národní skápvaci systém
Alarmy (Novinka) 2
Pňority Nastavitäná prkMta: vysoký, střední, PaRlmetry Puls hr/pr, sys.ďický krevní

nízká a hbrmační tlak, LOC (úroveň vědomí
Mistm' a yzdáleRé Mádáni z TEMP, SPO , Resp. hekvence a
cemäM jednotky vzduch netxŠkyslik

ProlamenÍ ajarm Asystolie,V FibN Tach,V Tach,Brady,kistoňe s detáinÍmi parameuy hodnoty a sub-scores
FiQ Luw, EK?LOW a Fi N,¢J vysoká Celkové EWS na hlavní obrazovce barevně kákwané

Nastavirelrmt akumu Deňrmání rozsahu frekvence VTach časovým údaýem
=um Coby přetNávaicího d'mu SkÓre kNnické odpovědi a skóre indMduaníd1 paramemŮ

V určeném okrě
Upozorněni Zvukwé a optické
Tón alarmu IEC, General, ISO, lSO2
Nastaveni výchozí a lrUviduäni
Vizuäní alarm upozornění Červená, Žkitá, modrá

ZMiva o utišení aiannu
Základň zpráva. darmu

Úprava iimiů alarmu MÍs.trÄ a vzdämé nastavení z
cermáy

Zvuková pauza 2 min
Automatkký tisk darrrŮ AŽ 23 atajmů

Prohlížení EWS Risk a prŮvodce EW"

Životní prostředí

Trendy
Grahcky

ČIsehě

VŠechny parametry, vditelná doba
měňtko od 20 4TŇň do 168h (7 dnii)
Šechny paramešry, do 168 hodin
(7 dm) trend vzcxkování dat
PCKi:S nastaveni nebo po měření
NIBP, CO a určeni PC\NP

Provozní stav
Teplota 5 až 40"C (41 až 104'F)
Re!aůvM vlhkost 15 až 9096 rlekondenzgící
Atmosférický tlak 7QQ až 1060 hPa (525 až 795 mmHg}

Stav pro transport a uloženi
Tepkxa -20 až 60'C (-4 to 140'F)
RelaůvN vihk«t 10 až 9096 nekondenzující
Atmosférický dak 700 až 1060 hPa (525 až 795 mmHg)

Napájeni
Snímky

OxyCRG trendy

Trend Klkzct

AŽ 200 saírNů pořízer.é manuálně siň"davý pcoud
nebo divem alarmu Pňkon
Snímky ®á!osů s kMkou
(m CARESCAPE Cerňrd Station) O,hrana
Pouze v µoMu neonaWogk
Náhled reálných d4 nebo snÍmkŮ Batene
LňoženÍ až 70 OxyCRG snimkŮ Doba nabtjení
Doba snírMcu 6 min pM a Chod ria baíeňi
2 min po udábsti OxyCRG
v grafických wendech

Full disclosure plné zobrazeni
Tah'page: všechny 3Yody EKG, Hmno
Všechny sv. ECG view ECG l, [j, Ill, aVL, aVR, aVF, VI, V2,

V3, V4, VS, a V6 křivky
Náhled Herno ECG ll, IBP1, IBP2. 1BP4, SpO ,

Respůační kňvky "
Podporované' pammetry EKG. SPO , , IBP a RESP
Nastaětelná ľych!osľ poMÍŽ'enÍ kňvek
Ukládání dat 72 hodin
PropcýenÍ s hlstoňÍ ajamů
RroMížeN Full Disclosure kQnkréu]ího alarmu
Pra'úiZeM Fuľl Disclosure v ucčenou dobu

1(X) až 24UV ±10%, 50/60 Hz
6Aoriw S150 VA
b1x5-f2 dmtý box£5Cl VA
Class ĺ
1 Liůůum Ion vysoká kapacita
< 4 hod do 90%käpacáty
>4.0 hod puj B155M/ B125M
>4.5 hod pro B!05M
S tyIŇckou koMigUTací: EKG,
NIBP doba cyklu 15 min, SpO,
Jas čspleje 7096 "

Software verskn VSP 3.0



V'medisap 1_

Rozměry Certifikace

Monitor
Velikost (H x W x D)

Hmotnost (s bateňí
A bez ~LÚŮ)

Ochrana

B155M: 305 x 405 x 175 mm
B!25M: 2BÔ x 312 x 175 mm
B105M: 275 x 265 x 175 mm
BI55M: £ 5.2 kg (11.5 lb)
B125M: š 4.2 kg (9.3 lb)
B105M: 3.8 kg (8.4 lb)
tP22

1EC 606014 splňuje
CE oznaČeM de EU hSedicd Device Regulaůon
(EU} 2017/745
UL značka
CB cerůfikát

Systém
b1x5-f2 Druhý držák modulů Operaľion system
inky (H x W x D) 160 x 132 X 266 mm s adaptérem Chlazeni

upevněM
Hmotrmt 1.4 kg (30.9 lb) s adaptérem pro

upevnění

LinuÉ
Přirozené proudění, neobsahuje
Chkdící ventilátor

výř&í& n«rmá * w vUch zcmicA
X na vyZádád. Pto vico hfwmaci kmmakuµ GE
?rasim rwZ6vta:

?ec%há zrnÓnám
Ekckic

GE, GE ~GgFam. CARESCA"E, UNAMAP. Enmpy, Trím Knob and jaou
äxMdni maCky 5kx±ňc
!Mämo setp tbcNxh' =aäa Nďk« a Qxihax jf
Cbchcnďni maůčka Y«hrwic comparjy. HL7 jo Q&hoaů znäúžka Ncäúh Lswä

tne. ĽÍMN ja obchMrii mačka Li= ŤorväŮÚ5 y U.S. a daEkk
mnrťch VŠ«My' ostazni máky ď=Nctyi'm i0ikh
3akaknk brmé je b= piscmr9ho cchuákr.-' GE Nic
v rmbriáK hý nenNb a3užit hkkó vúQnoců k ůmíůN júädk m~Ó Čtmái mim'
VŽ0 s kákůcm L

m' B!D5M, =.V5P 3.0 dampnčá vžochzwňch
?c2Q-osm



'Ymedisap !_

Giraffe Blue Spot PT Lite
Fototerapeutický systém
Giraffe Blue Spot PT Lite fototerapeuticky systém v sobě kombinuje výjimečný výkon
spolu s uživatelsky a pacientsky přívětivým designem, což je charakteristický znak všech
produktů Gir,.íffe.
S využitím kQnstrukce husího krku a vedeni světla pomoci optickyeh vláken lze fQtQterapii
snadno zaciht piímo na pacienta. Neomezuje pacientův výhled ani přistup personálu
k pácientovi. Otočením husího krku lze světlo lehce přemlstit jinam.
Giraffe Blue Spot PT Uteje také kompaktní, lehký a výjimecně tichý.
V dnešní dobé jsou rozpočty zdravotnických zařízeni čam velmi napjaté. l z tohoto
hlediska je fototerapeutický systém Giraffe Blue Spot PT Lite atmktivni. LED modd
s nútnosti výměny až po 10 000 hodinách má Zivotnost aZ 4x delšt neZ standardní
halogenuvé Záuivky.

Hlavni přednQ$t|:
· Emituje modté světlo v úzkém
spektúlnim pásmu 430-490 nm, dlené na
absorpCnivlmvou délku bdirubinu.
· vysoce intenzivni výstup v kompakt-
ním a lehkém zařízení,
- Excelentní jednotnost svételneho
výstupu a velká plocha oářeni pro
celkové pokrytí tělesného povrchu
a efektívni dávkování.
· Dodává cílenou fo(uterapii pitmo
pacientovi minimalizujici nezadouci
expozici zdravotnického personálu
a dalších pacientů v okolí.

GE Healthcare



'Ymedisap 1_

Giraffe Blue Spot PT Lite
Fototerapeutický systém
Technická specifikace:

Piuvozúi j-'rosttedi
· Provozní teplota:18 až 30 C
%V|hko$ľ vzduchu: )('1 aZ 9.5 % relativm

vlhkosti (nekondenzujici,1

Rozmery
· Rozmery světdneho Doxu:

17.8 ční (Š} x 30.5 cm iV) x 11.4 cm (h)
·Hmotnost: 4 kg

T
H

A
Vzdálenost
{H ctň} (Dcřň)

F" D "q 38 35.5

50 ':6.7
60 56.1

Výkonnustni párdrneľťY
· Intenzita zářěm:

45 µW·c'm "'"nm ť 25 íul-20 ' u
iméiťno ¶jcř 5 mmotáth lij Š1OYé

s txjYoU cm úů Eamµy,
BthBúnket light Metet ti s 4%·5?0 nmi

·Typ lampy: LED modta
Ncjmiľlalm životnost bmpy:
10 000 hodin

·ÚtQvéň hluku:< 50 dBA
knŕttnů ' m <KJ

· pfovoznÍ mód: kontinuálni

StaMg[gy.
ÚL 6060)-1
1EC 60601-1
CAN/CSA C22.2 ¢601.1
IEC 60601-i-2
IEC 60601 2-50

oním plocha
(A cm')

990
1713
2U2

lntenma zäleni
(µw<m '·nm' o2SW·XN

45
,26
18

GE Healthcare



Příloha č. 3 Kupní smlouvy
Sjednání podmínek pro uzavření budoucí servisní smlouvy na pozáruční servis přístrojů

1. Prodávající garantuje, že po dobu 8 let od instalace přístrojů bude na území ČR prováděn
pozáruční servis přístrojů včetně zajištění náhradních dílů a spotřebního materiálu.

2. Prodávající se zavazuje, že po skončení záruky provede jednorázové Školení ve smyslu lV. odst. 6
dle platné a účinné legislativy.

3. Pro možné uzavření budoucí servisní smlouvy se předpokládá, Že cenové podmínky pro
provádění servisních služeb po ukončení záruční doby uvedené v nabídce se nezmění po dobu
prvních 5 let. Tato doba bude prodloužena, pokud jedna ze smluvních stran smlouvu nevypoví, na
dobu, po kterou budou přístroje kupujícím využívány. výpovědní doba servisní smlouvy bude pro
prvních 5 let jejího trvání 6 měsíců, pro další dobu trvání servisní smlouvy 2 měsíce.

4. Cenové podmínky pro budoucí servisní smlouvu sjednávají smluvní strany takto:
Fixní roční náklady za provádění povinných kontrol dle legislativy a doporučení výrobce ve výši
34.000 KČ bez DPH l rok.
Hodinová sazba za provádění servisu odborným servisním technikem ve výši 1.590,- KČ bez DPH l
hod.
Účtovaná částka za 1 km při servisním výjezdu servisního technika ve výši 32,- KČ bez DPH l km,
tato částka zahrnuje cestu tam i zpět, tedy kupující bude hradit cenu za počet km jedné cesty mezi
servisním střediskem prodávajícího a sídlem kupujícího.
Za účelem propočtu ceny servisního výjezdu prodávající sděluje, že jedna cesta z jeho servisního
střediska do sídla zadavatele představuje vzdálenost 90km.

5. Rozsah a podmínky pozáručního servisu uvedených ve smlouvě budoucí se budou řídit
ustanoveními uvedenými v odst. VI. ČI. 4-11 této smlouvy.

7


